[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2014г.                                                                                                 № 88-23
г. Азов

О регистрации Голиковой Л.Н. кандидатом в депутаты Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8
     Рассмотрев документы, представленные 31 июля  2014 г. в Территориальную избирательную комиссию  города Азова Ростовской области кандидатом в депутаты Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Голиковой Л.Н.  выдвинутой в порядке самовыдвижения, протокол проверки подписных листов, заслушав информацию контрольно-ревизионной службы при ТИК о результатах  проверки достоверности сведений, представленных кандидатом,  на основании ст. 30 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,  а также на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 21.05.2014 г. № 66-2 «О согласовании возложения полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Азовской городской Думы шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области».

Кандидатом представлено  – 17 подписей; количество проверенных подписей –7; количество подписей, признанных недействительными – 0; количество подписей, признанных недостоверными – 0.

Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 07 августа 2014 г.  в 17  часов ___ минут  кандидатом  в депутаты Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 гражданина Российской Федерации Голикову Людмилу Николаевну, дата рождения - 26 марта 1956 года, образование - высшее, МБУК ГДК города Азова, художественный руководитель и хормейстер Народного Ансамбля песни и пляски Донских казаков, место жительства - Ростовская область, город Азов.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Голиковой Л.Н. удостоверение о регистрации (удостоверение кандидата в депутаты Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8) с указанием даты и времени регистрации.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова.
Председатель комиссии

         В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева